

Equity Datterholding 14 (BPI) ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2016

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Equity Datterholding 14 (BPI) ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 30272080
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage, forvalte og afhænde investeringer i virksomheder gennem kapitalindskud, ansvarligt lån eller lignende.

Selskabet har investeret i en majoritetsandel i Bramming Plast-Industri A/S. Bramming Plast-Industri A/S forarbejder skumplast til industrielle formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 3.511 t. DKK. Årets resultat er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringer i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventer direktionen et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	1	-361.697	-10.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	3.862.000	200.000
Resultat af ordinær primær drift		3.500.303	189.651
Øvrige finansielle omkostninger	3	-383.591	-580.226
Ordinært resultat før skat		3.116.712	-390.575
Skat af årets resultat	4	394.428	0
Årets resultat		3.511.140	-390.575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.511.140	-390.575
I alt		3.511.140	-390.575

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.079.761	51.717.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	51.079.761	51.717.761
Anlægsaktiver i alt		51.079.761	51.717.761
Tilgodehavende skat		394.428	0
Tilgodehavender i alt		394.428	0
Omsætningsaktiver i alt		394.428	0
Aktiver i alt		51.474.189	51.717.761

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	173.714	173.714
Overført resultat		46.474.531	43.688.259
Egenkapital i alt		46.648.245	43.861.973
Ansvarlig lånekapital		1.335.926	3.117.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.335.926	3.117.178
Gæld til banker		1.699.143	2.947.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.625	9.500
Ansvarlig lånekapital		1.781.250	1.781.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.490.018	4.738.610
Gældsforpligtelser i alt		4.825.944	7.855.788
Passiver i alt		51.474.189	51.717.761

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	173.714	43.688.259	43.861.973
Køb af egne kapitalandele		-724.868	-724.868
Årets resultat		3.511.140	3.511.140
Egenkapital, ultimo	173.714	46.474.531	46.648.245

Noter

1. Eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til ledelsen i Equity Datterholding 14 (BPI) ApS.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Udbytte fra dattervirksomhed	3.862.000	200.000
	3.862.000	200.000

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter ansvarligt lån	296.134	420.822
Andre finansielle omkostninger	87.457	159.404
	383.591	580.226

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Sambeskatningsbidrag	394.428	0
	394.428	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital*		Årets resultat*
Bramming Plast-Industri A/S, Bramming	60%	56.320 t.kr.	11.135 t.kr.

* jf. selskabets seneste offentliggjorte årsrapport for 2015.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a nominelt 1 DKK eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabet har, som led i en tilpasning af ejerstrukturen, i regnskabsåret 2015 foretaget opkøb af nom. 3.148 DKK egne anparter for en samlet købssum på 724.868 DKK. Beholdningen af egne anparter udgør pr. 31.12.2015 nom. 3.148 DKK svarende til 1,8% af anpartskapitalen.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011	169.313
Tilgang 01.07.2013, kapitaludvidelse	4.401
Anpartskapital ultimo	173.714

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarligt lån	3.117.176	1.781.250	1.335.926	-
	3.117.176	1.781.250	1.335.926	-

Det ansvarlige lån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LDE Holding 14 ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i Bramming Plast-Industri A/S er pantsat til Danske Bank som sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank.

Der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Bramming Plast-Industri A/S' mellemværende med Danske Bank.